
令和６年９月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社では、電動キックボードと電動アシスト自転車のシェアリン

グサービス「LUUP」のポート導入紹介制度を開始いたしました。 

「LUUP」は 2024年 2月より仙台市内で“街じゅうを「駅前化」するインフ

ラをつくる”をミッションに、電動マイクロモビリティのシェアリングサービスを

展開しております。 

ポート導入のメリットは、導入コストがゼロやデッドスペースの収益化、放置自

転車・違法駐車対策、集客・入居率の向上など多岐に亘り、今後利用者も更に増え

ることが見込まれます。 

今般、会員の皆様には、保有・管理物件へのポート導入で賃料や紹介料をお支払

いたします。「LUUP」を導入して建物の空きスペースを有効活用してはいかがで

しょうか。 

詳しい内容につきましては、別添案内チラシをご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和６年９月１日から 

 

  ・新規提携企業   株式会社 Luup 

            

  ・お問合せ方法   別添案内の専用お問い合わせフォーム（QRコード） 

から問合せください。 

 

 以上 


